



M A R C U S S A K E Y

OGNIEM PISANA

„TRZYMA CZYTELNIKA ZA GARDŁO DO OSTATNIEJ SEKUNDY NIEUCHRONNEGO,
NIEWYOBRAŻALNEGO PRZEZNACZENIA, BY ZARAZ POTEM WCIĄGAĆ GO JESZCZE BARDZIEJ...”

PUBLISHERS WEEKLY



Marcus Sakey "Ogniem pisana"

MAT



Autor: Marcus Sakey

Tytuł: *Ogniem pisana* (*Written in Fire. Brilliance*)

Tłumacz: Maciej Szymański

Wydawnictwo: Rebis

Liczba stron: 392

Cena: 34,90 zł

9 sierpnia trafi do księgarń powieść Marcusa Sakey'a *Ogniem pisana*. To finałowy tom bestsellerowej trylogii o agencji Nicku Cooperze. Polecam też poprzednie części: *Niebezpieczny dar* oraz *Lepszy świat*.

Przez trzydzieści lat ludzkość starała się jakoś współistnieć z obdarzonymi – jednym procentem populacji ludzi o niezwykłych zdolnościach. Przez trzydzieści lat próbowała zapobiec wyniszczającej wojnie domowej.

Bez powodzenia.

Biały Dom to dymiące zgliszcza. Madison Square Garden jest obozem dla internowanych. W stanie Wyoming tysiące bojowników zbrojnej milicji maszerują ku ostatecznej, apokaliptycznej bitwie.

Nick Cooper spędził życie na walce o życie własnych dzieci i przetrwanie kraju. Teraz, gdy świat jest tak bliski katastrofy, musi zaryzykować utratę wszystkiego, co kocha, by stawić czoło arcywrogowi: genialnemu terrorysty, który tak głęboko wierzy w swoje ideały, że jest gotów poświęcić dla nich nawet przyszłość rodzaju ludzkiego.

Jeden z naszych najlepszych narratorów (wg Michaela Connelly'ego) przedstawia epicki finał historii tak wciągającej, że zapomnicie kupić mleko, podlać rośliny, a nawet jeść (wg Gillian Flynn).

Powieści Marcusa Sakeya były nominowane do ponad piętnastu nagród, w tym The Edgar i – dwukrotnie – do ITW Thriller Award. Jego książka *Dobrzy ludzie* stała się podstawą do nakręcenia pełnometrażowego filmu fabularnego, w którym wystąpili James Franco i Kate Hudson. Mieszka w Chicago z żoną i córką.

Warto odwiedzić jego stronę MarcusSakey.com lub śledzić go na Facebooku ([Facebook.com/MarcusSakey](https://www.facebook.com/MarcusSakey)) i Twitterze, gdzie publikuje pod zmyślnym nickiem [@MarcusSakey](https://twitter.com/MarcusSakey).